PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO

AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público
para o conhecimento dos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO 020/2021 que visa a Contratação de serviços de
limpeza pública como: varrição manual de vias e logradouros públicos, poda de árvores e roçagem de áreas públicas e,
coleta de entulhos e de resíduos da varrição, da roçagem e da poda de árvores, da cidade de São Simão, Distrito de
Itaguaçu e Distrito Agroindustrial para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme
Termo de Referência – Anexo I, deste edital, fica cancelada por determinação da Administração Municipal.
Maiores informações pelo sítio  www.saosimao.go.gov.br ou pelo e-mail  licitacao@saosimao.go.gov.br   Telefone: (64)
3553-9500. São Simão-GO, 01 de junho de 2021.

Gracielle Souza Pereira
Presidente CPL

http://www.saosimao.go.gov.br/
mailto:licitacao@saosimao.go.gov.br